
SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
400 Misti Maschi Ragazzi - Eliminatorie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 3 (22-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 701737 GAMBATESA ALESSANDRO 2004 ITA Rari Nantes Torino 04'31.98 *
2) 712076 FRANCAVILLA MASSIMO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 04'32.01 *
3) 686647 GALLETTI FABIO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 04'36.05
4) 833767 KERMANS RONENS 2004 LAT Gestisport Coop ssd - Car 04'36.56
5) 693694 RECCHIA FABIO 2004 ITA Sisport Spa ssd 04'37.86
6) 764728 CAFFARRI FILIPPO 2005 ITA Reggiana Nuoto 04'42.13
7) 705416 KLIKEN GABRIEL 2005 ITA Rapallo Nuoto ssd 04'42.87
8) 693688 CERUTTI ANDREA 2004 ITA Sisport Spa ssd 04'45.42 *
9) 758780 PRETOLANI FRANCESCO 2005 ITA Dynamic Sport 04'46.13

10) 693443 NOTO FRANCESCO 2004 ITA Sisport Spa ssd 04'51.50
11) 863606 CASALINI EDOARDO 2005 ITA Reggiana Nuoto 04'51.93
12) 793334 LICCHELLI ANDREA 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 04'54.26
13) 764761 CROSATO DAVIDE 2005 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 04'55.89 *
14) 828355 GRECO DAVIDE 2006 ITA Centro Nuoto Torino 04'56.13
15) 583133 TACCHINI PIETRO 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 04'58.01
16) 712085 PUSTERLA MARCO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 05'04.14 *
17) 718991 NUZZACI MATTEO 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 05'06.89
18) 707954 FRISO LUCA 2004 ITA Centro Nuoto Torino 05'06.98
19) 712080 SCARCIGLIA STEFANO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 05'07.22
20) 820723 DIRARE JOSEF AMINE 2006 CZE Centro Nuoto Torino 05'07.35
21) 821932 DE FEO ALVISE 2006 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 05'18.69 *
22) 745271 PIRCHER GABRIEL 2005 ITA SSV Bozen 05'23.23

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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ULTIMO TEMPO UTILE

ugolatalpa




SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
200 Stile Libero Femmine Ragazzi - Eliminatorie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 3 (22-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 633628 CASO' CLARA ANGELICA 2006 ITA DDS ssd 02'04.82 *
2) 709732 CERVEGLIERI RITA 2006 ITA Leosport asd 02'06.39 *
3) 660355 MARIN IRENE 2006 ITA Team Veneto asd 02'06.87
4) 714593 MARCHESI ROBERTA 2006 ITA DDS ssd 02'08.69 *
5) 678495 SPERA ELISA 2006 ITA Team Veneto asd 02'08.70
6) 772257 CAMERLO ALESSANDRA 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'08.73
7) 828942 BRAMANTE COSTANZA 2006 ITA DDS ssd 02'09.31
8) 758660 VITTORINI GIULIA 2006 ITA Dynamic Sport 02'11.42 *
9) 815920 STRAMANA' ANNA 2006 ITA Team Veneto asd 02'11.99 *

10) 824262 BALICA DARIA VALENTINA 2006 ROU Centro Nuoto Cittadella 02'12.96
11) 824195 TERLIZZI LUDOVICA 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'12.97
12) 959646 DELPIANO ARIANNA 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'13.03
13) 946152 GUERRIERO GAIA 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 02'13.24
14) 735643 TALON MADDALENA 2006 ITA Team Veneto asd 02'13.45 *
15) 890056 CILIBERTI DEVA 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'13.47
16) 761940 CHIERA ALESSIA CRISTAL 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'14.70
17) 757382 GERBAUDO CHIARA 2006 ITA CSR Granda ssd 02'14.88
18) 820725 FERINA VIOLA 2007 ITA Sisport Spa ssd 02'17.10
19) 803227 DAL SANTO FRANCESCA 2006 ITA Sisport Spa ssd 02'17.77
20) 819341 ESPOSITO GIORGIA 2006 ITA Sisport Spa ssd 02'19.28 *
21) 820799 GAUDINA AURORA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'19.64
22) 837470 DATTILO MARTINA 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 02'19.65
23) 731777 ZANON CECILIA 2007 ITA Team Veneto asd 02'19.84
24) 757639 CARDANI GIULIA 2006 ITA Aquatica Torino ssd 02'20.72
25) 770559 GUIZZARDI REBECCA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'20.86 *
26) 763208 MAHUTOVA TIMEA 2006 SVK Bressanone Nuoto 02'20.97
27) 760297 RACCA MADDALENA 2006 ITA CSR Granda ssd 02'21.22
28) 821613 VANDANESI GIORGIA 2007 ITA CSR Granda ssd 02'21.28 *
29) 827835 DE ROSA BEATRICE 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'21.54
30) 753934 PALUMBO ANITA 2006 ITA Asti Nuoto 02'21.75 *
31) 770547 GAZZOLA SERENA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'21.89
32) 825996 PUNTILLO VITTORIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'22.34
33) 828266 SACRIPANTI SARA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'22.48
34) 823088 FLORIAN MATILDE 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'22.52
35) 823536 BACHER DENA 2007 ITA Bressanone Nuoto 02'23.00 *
36) 720252 GRANDESSO NICOLE 2007 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 02'23.70
37) 838411 BRIGNOLO CARLOTTA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'24.23
38) 764743 BRINZO ELENA MARIA GRAZIA 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'24.27
39) 764725 PIER LUIGI GINEVRA 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'24.30
40) 834461 PELISSERI SOFIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'26.09
41) 840123 VACCA MATILDE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'26.28
42) 838433 DEL BIANCO FRANCESCA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'26.32
43) 764763 PROVINO ASIA 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'26.94
44) 757648 MURATORE OLIVIA 2006 ITA Aquatica Torino ssd 02'26.99
45) 858286 DI MAURO VANESSA 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 02'27.25
46) 581596 CANNELLA MARTINA 2006 ITA Asti Nuoto 02'27.78
47) 764757 MARZOLLA LAVINIA 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'27.79
48) 820428 PICCHETTI ELISABETTA 2007 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 02'27.99
49) 734691 NAJID ATIR 2006 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'28.78
50) 773908 ROSSO ELISA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'29.85 *
51) 819398 ALBERTONE ALICE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'30.05
52) 886322 BALMA MION GIULIA 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'30.63
53) 861408 RODIN MATILDE 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'31.59 *
54) 848619 PINTIMALLI EMMA 2007 ITA Asti Nuoto 02'37.88
55) 819350 SAVIO D'AGOSTINO SOPHIA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 02'39.86

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
200 Stile Libero Femmine Ragazzi - Eliminatorie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 3 (22-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 754429 MAIR HANNAH 2006 ITA Bressanone Nuoto 02'46.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ugolatalpa




SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
200 Stile Libero Maschi Ragazzi - Eliminatorie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 3 (22-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 686345 VLAD ALESSANDRO PETRISOR 2004 ITA DDS ssd 01'54.09 *
2) 508957 LUCI FILIPPO 2004 ITA Leosport asd 01'54.49 *
3) 758933 ZANELLINI ANDREA 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 01'55.14 *
4) 591464 TORCHIA MATTEO 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 01'55.32
5) 587993 NILO FRANCESCO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'55.66 *
6) 675192 BONAVOTA DAVIDE GIUSEPPE 2005 ITA DDS ssd 01'56.04 *
7) 833767 KERMANS RONENS 2004 LAT Gestisport Coop ssd - Car 01'56.49
8) 565308 VEGLIA FRANCESCO VITALE 2004 ITA DDS ssd 01'57.21
9) 759976 GIUFFRIDA EMANUELE 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'57.46

10) 761754 BORTOLI TOMMASO 2005 ITA Bressanone Nuoto 01'57.71 *
11) 754555 FUSCO ANDREA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 01'57.73
12) 759577 CACIOLI ALESSANDRO CESARE 2005 ITA Rari Nantes Torino 01'58.08
13) 687290 CURTIS ANDREA 2004 ITA CSR Granda ssd 01'58.25 *
14) 686231 GARINO FRANCESCO 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'58.77
15) 518818 SALVOTELLI GABRIEL 2004 ITA Leosport asd 01'58.88 *
16) 707981 ARALDO LORENZO 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'59.11
17) 770586 LINTY STEFANO 2005 ITA Dynamic Sport 01'59.12 *
18) 754554 ZANOLA FRANCESCO CARLO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 01'59.20
19) 776159 CANCEDDA ALESSIO 2004 ITA Sisport Spa ssd 01'59.52 *
20) 583769 GRIFFANTE TOMMASO 2005 ITA Leosport asd 01'59.81 *
21) 761330 DELSANTO STEFANO 2005 ITA Aquatica Torino ssd 01'59.84 *
22) 820056 PEROTTI PIETRO ALESSANDRO 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'59.97
23) 764728 CAFFARRI FILIPPO 2005 ITA Reggiana Nuoto 02'00.30 *
24) 635307 FIORE FRANCESCO 2004 ITA DDS ssd 02'00.65
25) 757651 SACCO ANTONIO 2005 ITA Aquatica Torino ssd 02'01.00
26) 693481 AGOSTINI GIULIANO 2004 ITA CSR Granda ssd 02'01.06
27) 772245 PELOSO YURI 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'01.21
28) 673665 TEDESCHI ERMANNO 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 02'01.51
29) 530568 MASCILONGO ANTONIO 2004 ITA Hidro Sport ssd arl 02'01.78
30) 702920 ROVEI FEDERICO 2004 ITA Rari Nantes Torino 02'01.86
31) 704484 BACHER JAN 2004 ITA Bressanone Nuoto 02'01.88 *
32) 685862 LANCERINI LUIZ 2004 ITA Team Veneto asd 02'02.16 *
33) 798752 SPINA ANDREA 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'02.33 *
34) 753739 SPLENDORE FABIO 2005 ITA SSV Bozen 02'02.66
35) 735645 MALIJEVIC LUCA 2005 ITA Team Veneto asd 02'03.10 *
36) 820246 CALO' ALESSIO 2004 ITA Aosta Nuoto 02'03.11
37) 695727 BEVILACQUA THOMAS 2004 ITA SSV Bozen 02'03.16
38) 837157 BOUVET CHRISTIAN 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'03.19
39) 757390 DALMASSO ANDREA 2005 ITA CSR Granda ssd 02'03.27 *
40) 856243 PALLONE LORENZO ALESSIO 2004 ITA Rari Nantes Torino 02'03.40
41) 693661 SOCCO FILIPPO 2004 ITA Sisport Spa ssd 02'03.59
42) 886257 PELOSI FRANCESCO 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'04.01
43) 693657 RAIMONDO DANIELE ANTONIO 2004 ITA Sisport Spa ssd 02'04.19 *
44) 786781 FAVRO FEDERICO 2005 ITA Aquatica Torino ssd 02'04.24 *
45) 705416 KLIKEN GABRIEL 2005 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'04.49
46) 701733 CIANCIA FEDERICO 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'04.56
47) 673208 ORIENTE GIOVANNI 2004 ITA Hidro Sport ssd arl 02'04.69
48) 693659 ROMEO ANDREA 2004 ITA Sisport Spa ssd 02'04.81
49) 793334 LICCHELLI ANDREA 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 02'05.00
50) 689064 PACE MATTIA 2004 ITA CSR Granda ssd 02'05.52 *
51) 760597 PONGA LORENZO 2005 ITA Sisport Spa ssd 02'05.91 *
52) 687244 ZENZON GIULIO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'07.16
53) 949272 GIANOGLIO GABRIELE 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'07.43
54) 724068 MARIN TOMMASO 2005 ITA Centro Nuoto Cittadella 02'07.73
55) 847760 SIMEONI ELIA 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 02'07.89

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
200 Stile Libero Maschi Ragazzi - Eliminatorie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 3 (22-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 773910 SPIZZICO ALESSANDRO 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'08.36
57) 736861 LA GIOIA FILIPPO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'08.65
58) 768954 BASSINO DANIELE 2005 ITA CSR Granda ssd 02'09.34
59) 756981 DAVI' SIMONE 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'09.39
60) 678497 PAULON SIMONE 2004 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 02'09.44
61) 660354 LOTT GUGLIELMO 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 02'09.47
62) 620072 DELLADIO GIOVANNI 2005 ITA Rari Nantes Trento 02'09.48 *
63) 761943 FONTANA NICCOLO' 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'09.94
64) 691557 BRIDA TOMMASO LORENZO 2006 ITA SSV Bozen 02'10.06
65) 686660 BALLESTRO FEDERICO 2004 ITA CSR Granda ssd 02'10.20 *
66) 710076 DELLA GIOVAMPAOLA SAMUELE 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 02'10.21
67) 821939 MAZZARELLO TOMMASO 2006 ITA CSR Granda ssd 02'10.27
68) 761834 MOZZATO RICCARDO 2006 ITA Centro Nuoto Cittadella 02'11.06
69) 584416 BOZZO MATTEO 2005 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 02'11.07
70) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA CSR Granda ssd 02'11.69
71) 823353 CARESIO ALESSANDRO 2006 ITA Dynamic Sport 02'12.00
72) 745271 PIRCHER GABRIEL 2005 ITA SSV Bozen 02'12.40
73) 671462 ORLANDI MATTEO 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 02'12.74
74) 821932 DE FEO ALVISE 2006 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 02'12.87
75) 827837 RUGGIERO MARCO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'12.94
76) 880991 BOVERO STEFANO 2004 ITA Asti Nuoto 02'13.15
77) 953481 D'APICE CHRISTIAN LUIGI 2006 ITA Aquatica Torino ssd 02'13.28
78) 734684 CASAGRANDE FILIPPO 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'13.31
79) 825993 GENOVA FABIO 2006 ITA Aquatica Torino ssd 02'13.70
80) 830613 GRECO PAOLO 2005 ITA Centro Nuoto Torino 02'13.95 *
81) 819251 BALMA MION MARCO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'14.47
82) 819258 NOCITA LORENZO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'15.21
83) 619976 DAVOLI ALESSANDRO 2005 ITA R.N.Lamezia Terme asd 02'15.55 *
84) 834454 AUDISIO LORIS 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'16.10
85) 553420 VALPREDA GIACOMO 2005 ITA Asti Nuoto 02'16.74 *
86) 828268 GAI ALESSANDRO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'17.43
87) 709645 BOCCOLARI FRANCO 2004 ITA Bressanone Nuoto 02'17.53 *
88) 834459 SIGNORETTA LUCA 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'17.75 *
89) 684912 BARLA MAURIZIO 2004 ITA Asti Nuoto 02'18.02
90) 820906 RUFFO LORENZO 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'18.10 *
91) 820422 VAZZOLA GIOELE 2006 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 02'19.51
92) 861410 TRIBOLO MATTEO 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'19.71
93) 821958 GIORDANO WILLIAM 2006 ITA CSR Granda ssd 02'21.09
94) 796587 ZEN NICOLA 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 02'21.16
95) 834447 SCIARRINO ALESSANDRO 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'21.21 *
96) 835936 CALO' ANDREA 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 02'21.87
97) 649867 MENCARELLI LORENZO 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'22.62
98) 821602 MANZO MATTEO MICHELE 2006 ITA CSR Granda ssd 02'29.65 *
99) 827756 TOSO OLMO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'29.75

100) 819335 BONANNO NICOLO' 2006 ITA Sisport Spa ssd 02'31.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
200 Stile Libero Femmine Juniores - Eliminatorie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 3 (22-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 619912 LAMBERTI NOEMI 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 02'00.02 *
2) 694486 VETRANO GIULIA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'00.69 *
3) 654361 SANTULIANA NICOLE 2005 ITA Leosport asd 02'01.16
4) 619656 SARTORI SOFIA 2004 ITA Leosport asd 02'01.36
5) 699147 SCARTOZZONI LUCIA 2005 ITA Leosport asd 02'01.72 *
6) 530569 LONATI MARTINA 2004 ITA H2O Sport csd 02'02.21
7) 522072 PAROLIN JENNIFER 2004 ITA Team Veneto asd 02'03.30 *
8) 551164 OSSOLI ALESSIA 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 02'03.47
9) 627783 RUBINO NICOLE 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'03.48 *

10) 619818 MOMI CATERINA 2004 ITA Dynamic Sport 02'03.86 *
11) 619799 RIZZI BENEDETTA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'03.89
12) 558214 GARZETTA ALESSANDRA 2004 ITA Leosport asd 02'04.95 *
13) 770548 PETRUZZELLI GIULIA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 02'05.45
14) 701739 KADIU DEA 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'05.81 *
15) 694477 DIBELLONIA ELISA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'05.98 *
16) 610156 MORESCHINI ANGELICA 2004 ITA Team Veneto asd 02'06.28
17) 630707 PAGANINI MANUELA 2004 ITA Imolanuoto 02'06.43
18) 702936 VACCARI BEATRICE 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'06.82 *
19) 688265 RAIMONDI ERIN 2004 ITA Team Veneto asd 02'07.07
20) 587657 ROSATO BENEDETTA 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 02'07.12
21) 770583 MANGANIELLO LUCREZIA SOFIA 2005 ITA Dynamic Sport 02'07.42 *
22) 618929 FONTANA ESTER 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'07.61
23) 622788 DE FAVERI ELISA 2004 ITA Team Veneto asd 02'07.67
24) 724062 SABADIN SOFIA 2005 ITA Team Veneto asd 02'07.70
25) 616093 MANARA VALENTINA 2004 ITA Rari Nantes Trento 02'07.80 *
26) 830829 CERBINI ELETTRA 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'07.93
27) 723362 SORRENTINO GIULIA 2004 ITA Rari Nantes Trento 02'08.35 *
28) 515836 FILIPPI NADIN 2004 ITA Rari Nantes Trento 02'08.91 *
29) 691960 SURIANO LISA 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'09.37
30) 690076 DONA' IRENE 2005 ITA SSV Bozen 02'09.63 *
31) 591477 GIAMPA' LUCIA 2005 ITA R.N.Lamezia Terme asd 02'09.91
32) 757577 TAVA ARIANNA 2005 ITA SSV Bozen 02'09.98 *
33) 625259 PETTITI CARLOTTA 2004 ITA Rari Nantes Torino 02'10.28 *
34) 714011 LORENZONI SOFIA 2005 ITA Imolanuoto 02'10.30
35) 843411 STEFANI FRANCESCA 2005 ITA Rari Nantes Trento 02'10.51
36) 575219 STEGANI ASIA 2005 ITA Leosport asd 02'10.63
37) 620863 CUSSIGH AURORA 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'10.72 *
38) 949279 D'ANDREA ALISYA 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'10.74
39) 460303 MORINI ALESSANDRA 2004 ITA Leosport asd 02'11.23
40) 712089 ESPOSITO AMINTA 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'11.48 *
41) 625280 BERTOLINI ASIA 2004 ITA Reggiana Nuoto 02'11.94
42) 620447 EISENDLE LISA 2004 ITA Rari Nantes Trento 02'12.51 *
43) 599038 ZANON ARIANNA 2004 ITA Team Veneto asd 02'12.82
44) 729094 LOPRESTI MARGHERITA 2005 ITA Leosport asd 02'13.08 *
45) 622376 CROSETTI MARTA 2004 ITA CSR Granda ssd 02'13.25
46) 634340 DIDANOVIC ANNIE 2004 ITA SSV Bozen 02'14.30
47) 721011 ROSA GIULIA 2005 ITA Leosport asd 02'15.44
48) 622766 ZANET ILENIA 2004 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 02'15.73 *
49) 622345 PARA GIULIA PAOLA 2004 ITA CSR Granda ssd 02'15.91
50) 515448 MENICONI SOFIA 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'16.52
51) 573248 MATTIOLI ALICE 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'16.80
52) 753745 GABANELLA ELENA 2005 ITA SSV Bozen 02'17.53 *
53) 600908 MASNOVO LAURA 2004 ITA Rari Nantes Trento 02'17.55 *
54) 686609 FOLGHERAITER LISA 2005 ITA Rari Nantes Trento 02'19.07 *
55) 625606 CROSETTO SARA 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'19.33

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
200 Stile Libero Femmine Juniores - Eliminatorie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 3 (22-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 687241 COPERTINO DEA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'19.79
57) 819242 ALBERTONE SILVIA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'22.10
58) 834534 DE LORENZIS MIJA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'23.84
59) 686665 FREILINO VITTORIA 2005 ITA Wild Sport asd 02'31.24

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
200 Stile Libero Maschi Juniores - Eliminatorie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 3 (22-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 493839 DALLA COSTA DAVIDE 2003 ITA Team Veneto asd 01'49.16
2) 511538 CONTE BONIN PAOLO 2002 ITA Team Veneto asd 01'49.82
3) 566311 GIRAUDI LEONARDO 2002 ITA Rari Nantes Torino 01'50.06 *
4) 620198 DUTTO SIMONE 2003 ITA CSR Granda ssd 01'50.40
5) 558714 FERNANDEZ DE LOSADA SANTIAGO GABRIEL 2002 ITA Centro Nuoto Torino 01'51.55
6) 563244 VALENTI THOMAS 2002 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNIORES 01'51.78
7) 630205 ANGIONI ENRICO 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 01'51.84 *
8) 457305 ZANNONI RICCARDO 2002 ITA Team Veneto asd 01'52.67
9) 622586 RINALDI FILIPPO 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'52.95

10) 619821 ONGARO RICCARDO 2003 ITA Dynamic Sport 01'53.31 *
11) 621616 PANIZZA LORENZO 2003 ITA Dynamic Sport 01'53.69
12) 616503 ATTOLINI EMANUELE 2003 ITA Reggiana Nuoto 01'53.81 *
13) 450938 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 ITA Team Veneto asd 01'54.44
14) 616407 RAVEDONI FRANCO LUIGI 2003 ITA Dynamic Sport 01'54.92 *
15) 500090 MALIJEVIC MICHELE 2002 ITA Team Veneto asd 01'55.07 *
16) 563960 GADIAGA DAVID 2002 ITA Team Veneto asd 01'55.09 *
17) 585041 BERTOLINI PIERRE 2002 ITA Reggiana Nuoto 01'55.51
18) 476116 OTTOBONI PIETRO 2003 ITA Leosport asd 01'55.58 *
19) 569662 CALARESU SAMUELE 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'56.03
20) 621613 PANIZZA LUCA 2003 ITA Dynamic Sport 01'56.68 *
21) 628844 CARBONE GABRIELE 2003 ITA Centro Nuoto Torino 01'56.92
22) 774982 RODIGHIERO ALBERTO 2003 ITA Leosport asd 01'57.10
23) 513816 MICHIELON STEFANO 2002 ITA Team Veneto asd 01'57.21 *
24) 575793 SIGNORINO RUBEN 2002 ITA Rari Nantes Torino 01'57.25
25) 615877 VALENTE GIANLUCA 2002 ITA Imolanuoto 01'57.26
26) 657682 BELTRAME ANDREA 2003 ITA Imolanuoto 01'57.37
27) 1006319MACARIO GABRIELE 2003 ITA CSR Granda ssd 01'57.40 *
28) 653173 PANIER ANDREA 2002 ITA Sisport Spa ssd 01'57.47
29) 629107 CIBRARIO ANDREA 2003 ITA Centro Nuoto Torino 01'57.91
30) 536294 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 ITA Leosport asd 01'58.23 *
31) 740485 DE SIMONE ANDREA 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'58.37 *
32) 641814 BORILLE ALEX 2003 ITA Sisport Spa ssd 01'58.52
33) 590113 GIORDANO ANDREA 2003 ITA Centro Nuoto Torino 01'58.55 *
34) 564630 DELLADIO PIETRO 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 01'58.70
35) 622148 GARBIN GABRIELE 2003 ITA Sisport Spa ssd 01'59.08 *
36) 551849 BRAGATTO DAVIDE 2002 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 01'59.13
37) 819368 RONDOLETTI FILIPPO 2003 ITA Sisport Spa ssd 01'59.29
38) 615261 RUFINI ALESSANDRO 2002 ITA Imolanuoto 01'59.48
39) 453999 LANCERINI JOSE' 2002 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 01'59.72 *
40) 558716 FERRO LUCA 2002 ITA Sisport Spa ssd 02'00.32
41) 793547 FIOCCO LORENZO 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'00.69
42) 718106 BINCOLETTO ALESSANDRO 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'00.77 *
43) 522313 BIANCHI DAMIANO 2003 ITA Swimming Club Alessandria 02'01.24
44) 219908 SERRA SAMUELE 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'01.45
45) 862284 ALLEGRA SAMUELE 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 02'01.76
46) 616513 WALDNER DANIEL 2003 ITA SSV Bozen 02'03.37 *
47) 484252 PAROLIN ALBERTO 2003 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 02'03.42
48) 557367 DENAJ ANDRIT 2002 ITA SSV Bozen 02'03.48
49) 630718 NIGRO SIMONE 2003 ITA Imolanuoto 02'06.77 *
50) 616499 ORTLER NICOLAS 2003 ITA SSV Bozen 02'09.99
51) 1033861CERBINI EMANUELE 2003 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'16.15

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ugolatalpa


ugolatalpa
ULTIMO TEMPO UTILE 

ugolatalpa




SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
200 Stile Libero Femmine Assoluti - Eliminatorie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 3 (22-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 16764 PIROZZI STEFANIA 1993 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'55.75 *
2) 98715 MUSSO ERICA 1994 ITA GS Fiamme Oro 01'56.45
3) 95067 ROMEI GIORGIA 2000 ITA G.S. Marina Militare 01'56.61 *
4) 203484 SCARABELLI ALICE ANTONIA 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'56.89 *
5) 264837 PESOLE BRUNA 2001 ITA Team Nuoto Trento asd 01'59.37
6) 440720 BORRA GIULIA 2001 ITA Centro Nuoto Torino 01'59.58
7) 217997 ANNIS FRANCESCA 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'59.61
8) 467568 CAGLIO MICHELA 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 01'59.93 *
9) 272552 MARIN ELEONORA 1998 ITA Team Veneto asd 02'00.25 *

10) 289684 CASARIN IANIRE 1996 ITA Team Veneto asd 02'00.31 *
11) 558595 AVOGADRO ANNA 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 02'00.34 *
12) 446783 BIASIBETTI HELENA 2002 ITA In Sport Rane Rosse 02'00.40
13) 49527 FERRAGUTI ALESSIA 1998 ITA Imolanuoto 02'00.80
14) 653404 VALLE CAROLA 2003 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNIORES 02'01.02
15) 517273 DI PALO ANGELA 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 02'01.04
16) 192263 PETRONIO AURORA 1998 ITA Rari Nantes Torino 02'01.04
17) 191358 CRISTETTI FRANCESCA 1997 ITA Rari Nantes Torino 02'01.10
18) 499943 CARUSO CRISTINA 2002 ITA CSR Granda ssd 02'01.77
19) 500457 DE ROSA REBECCA 2002 ITA Rari Nantes Torino 02'01.86 *
20) 445839 FELISSO CHIARA 2001 ITA Sisport Spa ssd 02'02.10 *
21) 292675 BIONDANI GIORGIA 1997 ITA Leosport asd 02'02.66 *
22) 498534 MARGNI DOLORES 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'02.87
23) 492636 SAVOIA FEDERICA 2002 ITA Reggiana Nuoto 02'02.93 *
24) 261834 DONINI VALENTINA 2000 ITA Team Nuoto Trento asd 02'03.77
25) 52651 POLIERI ALESSIA 1994 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 02'03.98 *
26) 459800 FRACCARO GIULIA 2001 ITA Team Veneto asd 02'04.19
27) 22140 LUTECKA CLAUDIA 1997 ITA Juventus Nuoto - Roma 02'04.44
28) 492486 COPPOLA ALESSIA 2002 ITA Reggiana Nuoto 02'04.48
29) 559649 MACCAZZOLA SARA MARIA 2003 ITA DDS ssd 02'04.58 *
30) 552545 PONTAROLLO IRIS 2003 ITA Centro Nuoto Torino 02'04.65 *
31) 423902 MORO ILARIA 2002 ITA Dynamic Sport 02'04.83
32) 500449 BUONGIORNO FRANCESCA 2002 ITA Centro Nuoto Torino 02'04.88
33) 494631 WEGER SABRINA 2001 ITA SSV Bozen 02'04.89
34) 559255 BONADA GRETA 2003 ITA CSR Granda ssd 02'05.42 *
35) 492484 CAFFARRI CAMILLA 2002 ITA Reggiana Nuoto 02'05.61 *
36) 446813 STROPPIANA MARTA 2003 ITA Dynamic Sport 02'05.93 *
37) 504945 DAFFARA MATILDE 2002 ITA Phoenix asd 02'05.95
38) 441377 MOLINO GINEVRA 2001 ITA Rari Nantes Torino 02'05.99
39) 507027 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 ITA Team Veneto asd 02'06.02
40) 725613 FANTUZZI MATILDE 2003 ITA Reggiana Nuoto 02'06.12
41) 523806 DAVIDE ARIANNA 2002 ITA Leosport asd 02'06.25 *
42) 660159 BARALE MATILDE 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'06.35 *
43) 492494 LELLI GIULIA 2002 ITA Reggiana Nuoto 02'06.64
44) 270779 TACCONI GAIA 2001 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'07.36 *
45) 449472 BENACCHIO BENEDETTA 2002 ITA Team Veneto asd 02'07.42
46) 574979 LA DELIA CHIARA 2003 ITA Rari Nantes Torino 02'07.47
47) 638788 MESSORI GIORGIA 2002 ITA Reggiana Nuoto 02'07.82
48) 456830 ABBRUSCATO AURORA 2002 ITA Reggiana Nuoto 02'07.96 *
49) 565452 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA 2003 ITA Team Veneto asd 02'08.04
50) 761577 PREGNOLATO FRANCESCA 2003 ITA Aquatica Torino ssd 02'08.36
51) 499272 VERBIC ERICA 2002 ITA Sisport Spa ssd 02'09.35
52) 574976 LACATUSU MARTINA ROBERTA 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'09.57
53) 596562 AMBROSI SARA 2002 ITA Leosport asd 02'11.37
54) 759736 GERMANETTI CRYSTABEL 2003 ITA Sisport Spa ssd 02'12.76
55) 629534 TRIBOLO VERONICA 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'12.94

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ugolatalpa


ugolatalpa
ULTIMO TEMPO UTILE 

ugolatalpa




SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
200 Stile Libero Femmine Assoluti - Eliminatorie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 3 (22-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 573929 VACCANEO MATILDE 2003 ITA Centro Nuoto Torino 02'14.98
57) 578858 FISCHER LEA 2003 ITA Bressanone Nuoto 02'15.13
58) 652804 STEFANI GIULIA 2001 ITA Rari Nantes Trento 02'15.62
59) 640558 PIANTANIDA LUCREZIA 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 02'15.96 *
60) 465844 MINELLI SIMONA 2001 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'16.29
61) 634523 BIANCO CAMILLA 2003 ITA Centro Nuoto Torino 02'17.13
62) 498386 BONCALDO SILVIA 2002 ITA Asti Nuoto 02'17.32 *
63) 530465 D'ARIENZO ALESSIA 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 02'22.43
64) 496495 GHERARDINI LARA 2000 ITA CSR Granda ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ugolatalpa




SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
200 Stile Libero Maschi Assoluti - Eliminatorie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 3 (22-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 21254 BELOTTI MARCO 1988 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 01'44.65 *
2) 155839 NARDINI DAVIDE 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'46.17
3) 129142 BORI ALESSANDRO 1997 ITA In Sport Rane Rosse 01'46.61 *
4) 398019 LAMBERTI MATTEO 1999 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 01'46.62
5) 513802 NICETTO STEFANO 2001 ITA Team Veneto asd 01'48.08
6) 553835 GREGORI GIOVANNI 2000 ITA Nuotatori Milanesi 01'48.14
7) 441441 CODIFAVA RICCARDO 1999 ITA Imolanuoto 01'49.04 *
8) 192740 MARSIC UMBERTO 1998 ITA Phoenix asd 01'49.30 *
9) 505391 ORLANDO LUCA GABOR 2001 ITA Centro Nuoto Torino 01'49.83

10) 508419 FASOLO FABIO 2001 ITA Sisport Spa ssd 01'50.01
11) 509690 GENZINI LUCA 2001 ITA Rari Nantes Torino 01'50.37
12) 395342 VALENTE EDOARDO FILIPPO 2001 ITA DDS ssd 01'50.48
13) 484563 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 ITA Team Veneto asd 01'50.59 *
14) 276241 ZAUSA ANDREA 2000 ITA Leosport asd 01'51.03
15) 74886 IANIERI ALDO 2000 ITA Centro Nuoto Torino 01'51.33
16) 265058 VALENTINI LEONARDO 1999 ITA Nuotatori Milanesi 01'51.62
17) 500137 RIZZO GABRIELE GIOVANNI 2001 ITA Dynamic Sport 01'51.96
18) 442882 BETTIN STEFAN 2000 ITA SSV Bozen 01'52.06
19) 537004 DALL'AGLIO MARCO ANDREA 2001 ITA Reggiana Nuoto 01'53.06
20) 445211 LABRUZZO THOMAS 2000 ITA Sisport Spa ssd 01'54.43
21) 522290 VARGIU DHANYL 2000 ITA DDS ssd 01'54.53
22) 536992 GHERARDI NICOLO' 2000 ITA Reggiana Nuoto 01'54.62 *
23) 507553 LAFRONZA MARCO 1999 ITA Sisport Spa ssd 01'56.29 *
24) 445096 MUTTI RICCARDO 2000 ITA Phoenix asd 01'57.02
25) 93998 DEJAKUM PETER 1998 ITA Bressanone Nuoto 01'57.16
26) 268283 MARTINI ALESSANDRO 2001 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'57.62
27) 401706 PELLATI FRANCESCO 2000 ITA Swimming Club Alessandria 01'57.72
28) 461034 PAVAN MATTIA 1993 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'57.90
29) 421569 CASSIBBA LORENZO 2001 ITA Swimming Club Alessandria 01'58.02
30) 460821 BARBIERI ALESSANDRO 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 01'58.20
31) 499143 SCHILLACI DANIELE 2001 ITA Asti Nuoto 01'58.63
32) 196756 FRANCHETTO ANDREA MATTIA 1995 ITA Nuotatori Canavesani 01'59.91
33) 441409 BETTI ANDREA 2000 ITA Imolanuoto 02'00.71
34) 788074 CUJULI ANTONIO 2001 ITA R.N.Lamezia Terme asd 02'01.31
35) 535692 DE SIMONE FABIO 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'02.93 *
36) 781226 SEGALA DANIEL 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 02'05.25
37) 558191 CECCARELLI JACOPO 2000 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'10.48

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ugolatalpa


ugolatalpa


ugolatalpa


ugolatalpa
ULTIMO TEMPO UTILE 



SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
800 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (22-02-2020 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 95067 ROMEI GIORGIA 2000 ITA G.S. Marina Militare 08'28.30 *
2) 694486 VETRANO GIULIA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 08'32.75 *
3) 467568 CAGLIO MICHELA 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 08'38.53 *
4) 459800 FRACCARO GIULIA 2001 ITA Team Veneto asd 08'40.71 *
5) 492636 SAVOIA FEDERICA 2002 ITA Reggiana Nuoto 08'41.93 *
6) 559255 BONADA GRETA 2003 ITA CSR Granda ssd 08'46.15 *
7) 551164 OSSOLI ALESSIA 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 08'46.19 *
8) 530569 LONATI MARTINA 2004 ITA H2O Sport csd 08'48.12
9) 522072 PAROLIN JENNIFER 2004 ITA Team Veneto asd 08'49.69 *

10) 498215 CHIERICI ANNA 2002 ITA CSR Granda ssd 08'52.22
11) 638788 MESSORI GIORGIA 2002 ITA Reggiana Nuoto 08'55.48
12) 688265 RAIMONDI ERIN 2004 ITA Team Veneto asd 09'02.49
13) 565452 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA 2003 ITA Team Veneto asd 09'04.32 *
14) 702936 VACCARI BEATRICE 2005 ITA Rari Nantes Torino 09'05.20
15) 492494 LELLI GIULIA 2002 ITA Reggiana Nuoto 09'05.44 *
16) 761577 PREGNOLATO FRANCESCA 2003 ITA Aquatica Torino ssd 09'06.04
17) 559649 MACCAZZOLA SARA MARIA 2003 ITA DDS ssd 09'06.50
18) 499272 VERBIC ERICA 2002 ITA Sisport Spa ssd 09'06.99
19) 678495 SPERA ELISA 2006 ITA Team Veneto asd 09'07.77 *
20) 492484 CAFFARRI CAMILLA 2002 ITA Reggiana Nuoto 09'08.24 *
21) 625259 PETTITI CARLOTTA 2004 ITA Rari Nantes Torino 09'08.57 *
22) 660159 BARALE MATILDE 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 09'11.87
23) 714593 MARCHESI ROBERTA 2006 ITA DDS ssd 09'11.92 *
24) 574976 LACATUSU MARTINA ROBERTA 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 09'18.14
25) 270779 TACCONI GAIA 2001 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 09'18.31 *
26) 677809 BOCCOLARI CLAUDIA 2001 ITA Bressanone Nuoto 09'27.85
27) 735643 TALON MADDALENA 2006 ITA Team Veneto asd 09'33.55

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ugolatalpa


ugolatalpa
ULTIMO TEMPO UTILE 

ugolatalpa
RISERVA 1

ugolatalpa
RISERVA 2

ugolatalpa
CONFERMARE LA PARTECIPAZIONE ENTRO IL TERMINE DEL RISCALDAMENTO DELLA MATTINA DI SABATO 22 FEBBRAIO 

ugolatalpa




SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
1500 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (22-02-2020 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 465875 ARIOLI DAVIDE 2002 ITA DDS ssd 15'10.61 *
2) 622334 GALLESIO TOMMASO SEBASTIANO 2002 ITA CSR Granda ssd 15'16.23 *
3) 507553 LAFRONZA MARCO 1999 ITA Sisport Spa ssd 15'25.81
4) 566311 GIRAUDI LEONARDO 2002 ITA Rari Nantes Torino 15'42.01
5) 202463 CHIARCOS RICCARDO 1991 ITA Libertas Nuoto Novara 15'50.49
6) 675192 BONAVOTA DAVIDE GIUSEPPE 2005 ITA DDS ssd 15'52.73 *
7) 583769 GRIFFANTE TOMMASO 2005 ITA Leosport asd 16'07.45 *
8) 754554 ZANOLA FRANCESCO CARLO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 16'16.97
9) 757651 SACCO ANTONIO 2005 ITA Aquatica Torino ssd 16'27.27 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ugolatalpa
RISERVA 1

ugolatalpa


ugolatalpa
CONFERMARE LA PARTECIPAZIONE ENTRO IL TERMINE DEL RISCALDAMENTO DELLA MATTINA DI SABATO 22 FEBBRAIO 

ugolatalpa
ULTIMO TEMPO UTILE 

ugolatalpa




SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
400 Stile Libero Femmine Ragazzi - Eliminatorie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 5 (23-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 633628 CASO' CLARA ANGELICA 2006 ITA DDS ssd 04'24.12 *
2) 660355 MARIN IRENE 2006 ITA Team Veneto asd 04'25.20
3) 714593 MARCHESI ROBERTA 2006 ITA DDS ssd 04'26.00 *
4) 678495 SPERA ELISA 2006 ITA Team Veneto asd 04'26.22 *
5) 772257 CAMERLO ALESSANDRA 2006 ITA Rari Nantes Torino 04'31.13
6) 824195 TERLIZZI LUDOVICA 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 04'32.73
7) 824262 BALICA DARIA VALENTINA 2006 ROU Centro Nuoto Cittadella 04'36.80 *
8) 735643 TALON MADDALENA 2006 ITA Team Veneto asd 04'37.11
9) 946152 GUERRIERO GAIA 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 04'41.90

10) 761940 CHIERA ALESSIA CRISTAL 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 04'42.49
11) 757382 GERBAUDO CHIARA 2006 ITA CSR Granda ssd 04'44.34
12) 857338 FORNACIARI ANGELA 2007 ITA Ferraranuoto asd 04'47.25
13) 803227 DAL SANTO FRANCESCA 2006 ITA Sisport Spa ssd 04'49.77
14) 819930 D'AMICO LUDOVICA 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 04'54.60 *
15) 763208 MAHUTOVA TIMEA 2006 SVK Bressanone Nuoto 04'55.04 *
16) 837470 DATTILO MARTINA 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 04'55.05
17) 821613 VANDANESI GIORGIA 2007 ITA CSR Granda ssd 04'57.24
18) 764725 PIER LUIGI GINEVRA 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 05'00.35

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ugolatalpa


ugolatalpa
ULTIMO TEMPO UTILE 

ugolatalpa




SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
400 Stile Libero Maschi Ragazzi - Eliminatorie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 5 (23-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 758933 ZANELLINI ANDREA 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 04'00.30 *
2) 675192 BONAVOTA DAVIDE GIUSEPPE 2005 ITA DDS ssd 04'01.97 *
3) 508957 LUCI FILIPPO 2004 ITA Leosport asd 04'02.32 *
4) 591464 TORCHIA MATTEO 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 04'03.07
5) 535677 ANEDDA RICCARDO 2004 ITA Olbia Nuoto asd 04'09.07
6) 583769 GRIFFANTE TOMMASO 2005 ITA Leosport asd 04'09.79
7) 705416 KLIKEN GABRIEL 2005 ITA Rapallo Nuoto ssd 04'12.70
8) 764728 CAFFARRI FILIPPO 2005 ITA Reggiana Nuoto 04'12.83
9) 757651 SACCO ANTONIO 2005 ITA Aquatica Torino ssd 04'13.02 *

10) 761330 DELSANTO STEFANO 2005 ITA Aquatica Torino ssd 04'13.60 *
11) 754554 ZANOLA FRANCESCO CARLO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 04'13.80 *
12) 761754 BORTOLI TOMMASO 2005 ITA Bressanone Nuoto 04'14.31 *
13) 707981 ARALDO LORENZO 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 04'14.92 *
14) 754555 FUSCO ANDREA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 04'15.04
15) 758780 PRETOLANI FRANCESCO 2005 ITA Dynamic Sport 04'15.14
16) 695727 BEVILACQUA THOMAS 2004 ITA SSV Bozen 04'16.48 *
17) 756604 SERANO MARCO 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 04'19.36 *
18) 685862 LANCERINI LUIZ 2004 ITA Team Veneto asd 04'19.37
19) 786781 FAVRO FEDERICO 2005 ITA Aquatica Torino ssd 04'20.31 *
20) 673208 ORIENTE GIOVANNI 2004 ITA Hidro Sport ssd arl 04'20.51
21) 757390 DALMASSO ANDREA 2005 ITA CSR Granda ssd 04'20.68 *
22) 773910 SPIZZICO ALESSANDRO 2005 ITA Rari Nantes Torino 04'28.29
23) 686660 BALLESTRO FEDERICO 2004 ITA CSR Granda ssd 04'29.88
24) 584416 BOZZO MATTEO 2005 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 04'30.23
25) 821932 DE FEO ALVISE 2006 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 04'31.37
26) 821939 MAZZARELLO TOMMASO 2006 ITA CSR Granda ssd 04'31.76
27) 660354 LOTT GUGLIELMO 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 04'32.12
28) 825993 GENOVA FABIO 2006 ITA Aquatica Torino ssd 04'35.87
29) 745271 PIRCHER GABRIEL 2005 ITA SSV Bozen 04'38.67 *
30) 953481 D'APICE CHRISTIAN LUIGI 2006 ITA Aquatica Torino ssd 04'41.12
31) 691557 BRIDA TOMMASO LORENZO 2006 ITA SSV Bozen 04'45.97
32) 834454 AUDISIO LORIS 2006 ITA Rari Nantes Torino 04'46.57

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ugolatalpa


ugolatalpa
ULTIMO TEMPO UTILE 

ugolatalpa




SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
400 Stile Libero Femmine Juniores - Eliminatorie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 5 (23-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 694486 VETRANO GIULIA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 04'11.55 *
2) 654361 SANTULIANA NICOLE 2005 ITA Leosport asd 04'13.26
3) 619912 LAMBERTI NOEMI 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 04'13.37 *
4) 699147 SCARTOZZONI LUCIA 2005 ITA Leosport asd 04'13.79
5) 551164 OSSOLI ALESSIA 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 04'15.01 *
6) 530569 LONATI MARTINA 2004 ITA H2O Sport csd 04'15.21
7) 619799 RIZZI BENEDETTA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'17.38
8) 522072 PAROLIN JENNIFER 2004 ITA Team Veneto asd 04'18.66 *
9) 627783 RUBINO NICOLE 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'21.80 *

10) 688265 RAIMONDI ERIN 2004 ITA Team Veneto asd 04'22.44
11) 702933 GHISLA FEDERICA 2005 ITA Rari Nantes Torino 04'25.99
12) 701739 KADIU DEA 2005 ITA Rari Nantes Torino 04'26.25 *
13) 770548 PETRUZZELLI GIULIA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 04'26.78
14) 702936 VACCARI BEATRICE 2005 ITA Rari Nantes Torino 04'27.97 *
15) 723362 SORRENTINO GIULIA 2004 ITA Rari Nantes Trento 04'28.53 *
16) 625340 CHESANI MARIANNA 2004 ITA Nuovo Nuoto - Bologna 04'29.50 *
17) 625259 PETTITI CARLOTTA 2004 ITA Rari Nantes Torino 04'31.01 *
18) 591477 GIAMPA' LUCIA 2005 ITA R.N.Lamezia Terme asd 04'31.76
19) 830829 CERBINI ELETTRA 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 04'32.84
20) 712089 ESPOSITO AMINTA 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 04'32.92 *
21) 843411 STEFANI FRANCESCA 2005 ITA Rari Nantes Trento 04'33.90
22) 622376 CROSETTI MARTA 2004 ITA CSR Granda ssd 04'35.09 *
23) 714011 LORENZONI SOFIA 2005 ITA Imolanuoto 04'35.93
24) 620447 EISENDLE LISA 2004 ITA Rari Nantes Trento 04'38.68
25) 515448 MENICONI SOFIA 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 04'43.25

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ugolatalpa


ugolatalpa
ULTIMO TEMPO UTILE 

ugolatalpa




SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
400 Stile Libero Femmine Assoluti - Eliminatorie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 5 (23-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 98715 MUSSO ERICA 1994 ITA GS Fiamme Oro 04'00.44
2) 95067 ROMEI GIORGIA 2000 ITA G.S. Marina Militare 04'01.10 *
3) 467568 CAGLIO MICHELA 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 04'10.40 *
4) 264837 PESOLE BRUNA 2001 ITA Team Nuoto Trento asd 04'10.81
5) 459800 FRACCARO GIULIA 2001 ITA Team Veneto asd 04'14.69 *
6) 52651 POLIERI ALESSIA 1994 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 04'14.88 *
7) 272552 MARIN ELEONORA 1998 ITA Team Veneto asd 04'15.59 *
8) 492636 SAVOIA FEDERICA 2002 ITA Reggiana Nuoto 04'16.30 *
9) 523806 DAVIDE ARIANNA 2002 ITA Leosport asd 04'18.47

10) 559255 BONADA GRETA 2003 ITA CSR Granda ssd 04'18.60 *
11) 559649 MACCAZZOLA SARA MARIA 2003 ITA DDS ssd 04'20.67 *
12) 638788 MESSORI GIORGIA 2002 ITA Reggiana Nuoto 04'21.28
13) 492484 CAFFARRI CAMILLA 2002 ITA Reggiana Nuoto 04'23.38 *
14) 660159 BARALE MATILDE 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 04'23.57 *
15) 761577 PREGNOLATO FRANCESCA 2003 ITA Aquatica Torino ssd 04'24.88 *
16) 492494 LELLI GIULIA 2002 ITA Reggiana Nuoto 04'24.98 *
17) 565452 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA 2003 ITA Team Veneto asd 04'26.01
18) 492486 COPPOLA ALESSIA 2002 ITA Reggiana Nuoto 04'27.17
19) 499272 VERBIC ERICA 2002 ITA Sisport Spa ssd 04'27.42
20) 270779 TACCONI GAIA 2001 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 04'29.58 *
21) 496495 GHERARDINI LARA 2000 ITA CSR Granda ssd 04'35.38
22) 677809 BOCCOLARI CLAUDIA 2001 ITA Bressanone Nuoto 04'35.82

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ugolatalpa


ugolatalpa
ULTIMO TEMPO UTILE 

ugolatalpa




SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
200 Farfalla Femmine Assoluti - Eliminatorie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 5 (23-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 16764 PIROZZI STEFANIA 1993 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'06.46 *
2) 217997 ANNIS FRANCESCA 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'07.61 *
3) 192263 PETRONIO AURORA 1998 ITA Rari Nantes Torino 02'08.77 *
4) 441297 LUPERI MARINA 1999 ITA R.N.Lamezia Terme asd 02'09.39 *
5) 515784 CRISPINO ANTONELLA 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 02'10.04 *
6) 446783 BIASIBETTI HELENA 2002 ITA In Sport Rane Rosse 02'10.05
7) 499943 CARUSO CRISTINA 2002 ITA CSR Granda ssd 02'10.73
8) 423902 MORO ILARIA 2002 ITA Dynamic Sport 02'11.84 *
9) 122329 TARZIA CLAUDIA 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 02'11.91

10) 496946 CAROFALO GIULIA 2002 ITA Rari Nantes Torino 02'12.65 *
11) 498534 MARGNI DOLORES 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'14.49 *
12) 561300 FANTINATO CECILIA 2003 ITA Rari Nantes Torino 02'14.58 *
13) 445839 FELISSO CHIARA 2001 ITA Sisport Spa ssd 02'14.84 *
14) 204006 PAUL SIMONA PAULA 1998 ITA CSR Granda ssd 02'15.63
15) 565445 ZANCO DESY 2003 ITA Team Veneto asd 02'15.96 *
16) 261580 ZANETTI GIORGIA 2001 ITA Team Nuoto Trento asd 02'16.46
17) 534490 REALI ANGELICA MARIA 2003 ITA DDS ssd 02'16.76
18) 484587 FANFANI LAVINIA 2002 ITA Team Veneto asd 02'18.64
19) 561153 KADIU ALESSIA 2003 ITA Rari Nantes Torino 02'19.11 *
20) 453306 DEMONTIS CHIARA 2003 ITA NUOTATORI SARDI 02'19.41
21) 204031 SCAGLIONE CECILIA MARIA 1999 ITA Centro Nuoto Torino 02'19.43
22) 497102 ZANCHETTA FRANCESCA 2002 ITA Dynamic Sport 02'19.58
23) 559699 MOLINATTO MARTA 2003 ITA CSR Granda ssd 02'21.85 *
24) 638788 MESSORI GIORGIA 2002 ITA Reggiana Nuoto 02'22.23
25) 574976 LACATUSU MARTINA ROBERTA 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'23.36 *
26) 492484 CAFFARRI CAMILLA 2002 ITA Reggiana Nuoto 02'24.38 *
27) 484584 MOSCON GIORGIA 2002 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 02'25.20
28) 578858 FISCHER LEA 2003 ITA Bressanone Nuoto 02'25.81
29) 484576 DE FAVERI MARTINA 2002 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 02'31.12
30) 498386 BONCALDO SILVIA 2002 ITA Asti Nuoto 02'35.30 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ugolatalpa


ugolatalpa
ULTIMO TEMPO UTILE 

ugolatalpa




SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
200 Rana Femmine Ragazzi - Eliminatorie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 5 (23-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 768397 ZANOLINI LAVINIA 2006 ITA Dynamic Sport 02'36.73 *
2) 758735 MATTIEL RACHELE 2006 ITA Dynamic Sport 02'39.31 *
3) 820801 AQUILIO LETIZIA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'41.83 *
4) 760301 DE LAZZARI GAIA 2006 ITA CSR Granda ssd 02'42.08
5) 678495 SPERA ELISA 2006 ITA Team Veneto asd 02'42.14
6) 765757 DAL CERO SOFIA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'43.24
7) 753498 SILVESTRI FEDERICA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'43.58
8) 827828 SANTANDREA SOFIA 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'45.86
9) 770555 DI CHIARA LUDOVICA 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'46.10

10) 622474 LOUVIN NICOLE 2006 ITA Aosta Nuoto 02'46.13
11) 720078 BURATO IRENE 2007 ITA Team Veneto asd 02'46.26
12) 758790 KECI ROMINA 2006 ITA Dynamic Sport 02'46.51 *
13) 819737 ZILIO MARIKA 2006 ITA Team Veneto asd 02'47.76
14) 772264 LONGI GINEVRA 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 02'49.17
15) 743714 ACQUARONE MARTINA 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 02'50.39 *
16) 826007 CIPULLO FRANCESCA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 02'50.67
17) 835938 NOSDEO ALESSIA 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 02'52.98
18) 799565 DE TULLIO CLAUDIA 2007 ITA Hidro Sport ssd arl 02'53.77 *
19) 821942 BOGGIONE GIULIA 2007 ITA CSR Granda ssd 02'55.33
20) 744789 BOEM CORA 2006 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 02'55.70
21) 770559 GUIZZARDI REBECCA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'58.05
22) 951952 NIGRO NOEMI 2006 ITA Sisport Spa ssd 02'58.21 *
23) 825987 BIASIOL GAIA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 03'00.09
24) 751781 ZEN BENEDETTA 2007 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 03'00.74 *
25) 889582 CELOTTI AURORA 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 03'01.45
26) 770562 NOCITI AGNESE 2006 ITA Centro Nuoto Torino 03'01.73
27) 861365 AUTIERO GIORGIA 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'02.25 *
28) 735459 RENZI VANESSA 2007 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 03'02.35
29) 820903 PALLENA MARTA 2007 ITA Rari Nantes Torino 03'02.59 *
30) 951938 COLLACCHI GAIA PAOLA 2007 ITA Sisport Spa ssd 03'03.24 *
31) 944687 SALADINO MICHELA 2007 ITA R.N.Lamezia Terme asd 03'03.59
32) 943947 OCCHETTO NOEMI 2006 ITA Sisport Spa ssd 03'03.86
33) 820770 BASSAN ELEONORA 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'04.08
34) 897485 CHECCACCINI AMANDA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'13.88 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ugolatalpa


ugolatalpa
ULTIMO TEMPO UTILE 

ugolatalpa




SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
200 Rana Maschi Ragazzi - Eliminatorie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 5 (23-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 689471 MERLO FILIPPO 2004 ITA Dynamic Sport 02'22.42 *
2) 686328 CANAVESI MASSIMO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'23.09
3) 863606 CASALINI EDOARDO 2005 ITA Reggiana Nuoto 02'23.66
4) 710075 ZAGAROLO DAVIDE 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'23.88
5) 704484 BACHER JAN 2004 ITA Bressanone Nuoto 02'25.22 *
6) 693630 FRANCO DAVIDE 2004 ITA Aquatica Torino ssd 02'26.20 *
7) 765760 RUVOLO NICOLO' 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'26.41
8) 693443 NOTO FRANCESCO 2004 ITA Sisport Spa ssd 02'27.40 *
9) 642957 MARZORATI STEFANO ELIA 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 02'28.09

10) 710070 FORNENGO NICOLA 2004 ITA Piscina Dugongo ASD 02'28.14
11) 760587 DELLI CARRI DAVIDE 2005 ITA Sisport Spa ssd 02'28.62 *
12) 728957 CHIRIVI' SAMUELE 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 02'29.30
13) 512464 GERON MATTIA 2004 ITA Team Veneto asd 02'29.62 *
14) 693694 RECCHIA FABIO 2004 ITA Sisport Spa ssd 02'29.80
15) 773425 FRACCASCIA MATTEO 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'29.87 *
16) 768125 ARUFFO GIOVANNI 2005 ITA Leosport asd 02'30.24 *
17) 522318 LASSANDRO GABRIELE CARLO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 02'30.49
18) 773894 MASSERA ALBERTO 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'31.85
19) 840635 COPERTINO LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'32.60
20) 637100 KAMBERI ENTON 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'32.74
21) 712080 SCARCIGLIA STEFANO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'33.24
22) 693688 CERUTTI ANDREA 2004 ITA Sisport Spa ssd 02'33.95
23) 712077 NOCITI FEDERICO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'34.15
24) 805188 PLANCHON TOMMASO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'34.18
25) 761181 CERNAT MARIAN MATEO 2005 ROU Dynamic Sport 02'34.37
26) 926660 ROSSETTO FILIPPO 2005 ITA Sisport Spa ssd 02'34.58
27) 776337 OZELLA ALESSANDRO 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 02'34.66
28) 757023 SIMONE ALFREDO 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'35.41
29) 673203 MARIANO GIUSEPPE 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 02'36.00
30) 688272 BERTOLDO NICOLO' 2004 ITA Centro Nuoto Tezze 02'36.97
31) 718991 NUZZACI MATTEO 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 02'37.00
32) 744335 MAGGIORA ALESSANDRO 2004 ITA Sisport Spa ssd 02'37.99
33) 835937 VENTURA ANGELO 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 02'39.21
34) 759582 FERRARIS STEFANO MARIA 2005 ITA Aquatica Torino ssd 02'39.42
35) 764761 CROSATO DAVIDE 2005 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 02'40.18
36) 820792 PERTOSA MICHELE 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'41.55
37) 823094 MOSCA PIETRO EDOARDO 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'42.05
38) 694650 DELLAVALLE THOMAS 2004 ITA CSR Granda ssd 02'42.30
39) 850258 MORMONE MARCELLO 2005 ITA Centro Nuoto Torino 02'42.70
40) 734684 CASAGRANDE FILIPPO 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'44.52
41) 720267 SGARBOSSA RICCARDO 2005 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 02'45.42
42) 820895 ALBERTO MARCO 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'46.06 *
43) 897492 BELTRAMO RICCARDO 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'46.43 *
44) 760278 ROSSO FRANCESCO 2005 ITA CSR Granda ssd 02'48.59 *
45) 752432 MENTA ALESSANDRO 2005 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 02'52.96
46) 649867 MENCARELLI LORENZO 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'56.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ugolatalpa


ugolatalpa
ULTIMO TEMPO UTILE 2004-2005 

ugolatalpa


ugolatalpa


ugolatalpa


ugolatalpa


ugolatalpa


ugolatalpa


ugolatalpa


ugolatalpa


ugolatalpa


ugolatalpa


ugolatalpa


ugolatalpa


ugolatalpa


ugolatalpa


ugolatalpa


ugolatalpa


ugolatalpa


ugolatalpa


ugolatalpa
ULTIMO TEMPO UTILE 2006 

ugolatalpa




SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
200 Rana Maschi Juniores - Eliminatorie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 5 (23-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 575759 MANCINI GABRIELE 2002 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNIORES 02'11.38
2) 573877 VIBERTI LUDOVICO BLU ART 2002 ITA Centro Nuoto Torino 02'14.31
3) 527288 ALBINO ANTONIO 2003 ITA Rhyfel ssd 02'14.50 *
4) 626796 SECONDO MARCO 2003 ITA Rari Nantes Torino 02'19.27 *
5) 561269 MENTA MARCO 2002 ITA Team Veneto asd 02'19.77
6) 460807 SCARTOZZONI ANDREA 2002 ITA Leosport asd 02'20.83
7) 718105 BREGA ALESSANDRO 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'20.97 *
8) 452396 ILIEVSKI JOVAN 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 02'21.50
9) 639329 OGGERI ENRICO 2003 ITA Dynamic Sport 02'22.21

10) 573845 NOCITI ALESSANDRO 2002 ITA Centro Nuoto Torino 02'23.81 *
11) 621612 AIOSA FABIO 2003 ITA Sisport Spa ssd 02'24.28
12) 553549 MAUCIELO ANDREA 2002 ITA Sisport Spa ssd 02'26.06
13) 621647 MACRI' FEDERICO 2003 ITA Sisport Spa ssd 02'26.41
14) 630746 CARLI LUCA 2003 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 02'29.35
15) 531115 PANI EMANUELE 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'30.22 *
16) 686419 EUSTACHIO GABRIELE 2003 ITA Asti Nuoto 02'30.44
17) 616513 WALDNER DANIEL 2003 ITA SSV Bozen 02'31.06
18) 634520 GHIONE ENRICO 2003 ITA Asti Nuoto 02'31.29
19) 737467 BELLINGARDO GIOELE 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 02'31.39
20) 536294 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 ITA Leosport asd 02'31.74
21) 653186 ROMANELLI CRISTIAN 2003 ITA Sisport Spa ssd 02'34.56 *
22) 625599 CAREGGIO LUDOVICO 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'34.85

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ugolatalpa


ugolatalpa
ULTIMO TEMPO UTILE  

ugolatalpa




SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
200 Misti Femmine Ragazzi - Eliminatorie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 5 (23-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 757013 MARRA ELEONORA 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'22.46
2) 709732 CERVEGLIERI RITA 2006 ITA Leosport asd 02'22.77 *
3) 758735 MATTIEL RACHELE 2006 ITA Dynamic Sport 02'23.53 *
4) 644980 MYRTAJ ANDJA 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'23.83 *
5) 646334 GUSPERTI ALESSANDRA 2006 ITA Rari Nantes Trento 02'24.47 *
6) 720078 BURATO IRENE 2007 ITA Team Veneto asd 02'24.82
7) 820629 AMATO ANGELIKA 2006 ITA DDS ssd 02'25.10 *
8) 884086 CURTIS SARA 2006 ITA CSR Granda ssd 02'26.48
9) 826023 GUIDOTTI ARIANNA 2006 ITA Imolanuoto 02'26.58 *

10) 789174 GHIGLIOTTI CECILIA 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'28.66
11) 772237 ROCCHIETTI SILVIA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'29.53
12) 803231 PANIER ALESSIA 2006 ITA Sisport Spa ssd 02'31.30 *
13) 758790 KECI ROMINA 2006 ITA Dynamic Sport 02'31.88 *
14) 768397 ZANOLINI LAVINIA 2006 ITA Dynamic Sport 02'32.74 *
15) 828289 FERRERO VIOLA 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'33.78 *
16) 770547 GAZZOLA SERENA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'35.40
17) 744789 BOEM CORA 2006 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 02'37.08
18) 725095 MARZORATI MARIA CHIARA 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 02'37.51 *
19) 760571 GARBIN SOFIA 2006 ITA Sisport Spa ssd 02'37.63 *
20) 826007 CIPULLO FRANCESCA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 02'37.85
21) 823536 BACHER DENA 2007 ITA Bressanone Nuoto 02'39.07
22) 798067 PETRETTI PHOEBE 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'39.12
23) 772401 RASCHINI ISABELLA 2006 ITA Aquatica Torino ssd 02'39.31
24) 827835 DE ROSA BEATRICE 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'42.49
25) 828395 RUGGERI MARTINA 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 02'43.57
26) 764763 PROVINO ASIA 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'44.61
27) 886322 BALMA MION GIULIA 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'45.84
28) 944687 SALADINO MICHELA 2007 ITA R.N.Lamezia Terme asd 02'45.87
29) 764766 ZANONI SARA 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'46.33
30) 825987 BIASIOL GAIA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 02'49.20
31) 835940 CAIOLA BENEDETTA 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 02'49.53
32) 764757 MARZOLLA LAVINIA 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'49.59
33) 820839 CASANOVA BORCA GIULIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 02'53.55
34) 889582 CELOTTI AURORA 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'54.12
35) 824846 DORFMANN VALENTINA 2006 ITA Bressanone Nuoto 02'57.18 *
36) 889575 DE BACCO CAMILLA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 03'02.82
37) 754429 MAIR HANNAH 2006 ITA Bressanone Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ugolatalpa


ugolatalpa
ULTIMO TEMPO UTILE 

ugolatalpa




SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
200 Misti Maschi Ragazzi - Eliminatorie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 5 (23-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 686647 GALLETTI FABIO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 02'03.09
2) 712092 ALTINI LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'06.77 *
3) 833767 KERMANS RONENS 2004 LAT Gestisport Coop ssd - Car 02'07.16 *
4) 693109 SAMANDI HASSEN 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'07.56
5) 712076 FRANCAVILLA MASSIMO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'08.11
6) 689471 MERLO FILIPPO 2004 ITA Dynamic Sport 02'10.26 *
7) 703301 SPEDIACCI SIMONE 2004 ITA Dynamic Sport 02'10.49 *
8) 591464 TORCHIA MATTEO 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 02'10.59
9) 701737 GAMBATESA ALESSANDRO 2004 ITA Rari Nantes Torino 02'10.62 *

10) 759976 GIUFFRIDA EMANUELE 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'10.81 *
11) 728957 CHIRIVI' SAMUELE 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 02'12.12 *
12) 587993 NILO FRANCESCO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'13.58
13) 772245 PELOSO YURI 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'14.02
14) 705416 KLIKEN GABRIEL 2005 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'14.03
15) 704484 BACHER JAN 2004 ITA Bressanone Nuoto 02'14.49 *
16) 710075 ZAGAROLO DAVIDE 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'14.51
17) 765760 RUVOLO NICOLO' 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'14.80 *
18) 705230 TOCCO NICOLO' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'15.52
19) 758780 PRETOLANI FRANCESCO 2005 ITA Dynamic Sport 02'18.01 *
20) 798752 SPINA ANDREA 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'18.36
21) 693630 FRANCO DAVIDE 2004 ITA Aquatica Torino ssd 02'18.65
22) 828355 GRECO DAVIDE 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'19.12
23) 621661 VERRASTRO DEVIS 2005 ITA Sisport Spa ssd 02'19.13
24) 693652 PANATTONI FILIPPO 2004 ITA Sisport Spa ssd 02'19.86
25) 583133 TACCHINI PIETRO 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'20.05
26) 447712 ZAUSA MATTIA 2004 ITA Leosport asd 02'20.12 *
27) 759581 FERRARIS GIORGIO ALESSANDRO 2005 ITA Aquatica Torino ssd 02'21.04
28) 819740 MIOTTI ETTORE 2006 ITA Team Veneto asd 02'21.65
29) 760587 DELLI CARRI DAVIDE 2005 ITA Sisport Spa ssd 02'21.73 *
30) 793334 LICCHELLI ANDREA 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 02'21.76
31) 710076 DELLA GIOVAMPAOLA SAMUELE 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 02'21.83 *
32) 712080 SCARCIGLIA STEFANO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'21.98
33) 718991 NUZZACI MATTEO 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 02'21.99
34) 712094 CASTELLAZZO MATTIA 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'22.40
35) 712531 BEJAN FEDERICO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'22.55
36) 691557 BRIDA TOMMASO LORENZO 2006 ITA SSV Bozen 02'23.26
37) 820723 DIRARE JOSEF AMINE 2006 CZE Centro Nuoto Torino 02'23.44
38) 694650 DELLAVALLE THOMAS 2004 ITA CSR Granda ssd 02'23.98
39) 926660 ROSSETTO FILIPPO 2005 ITA Sisport Spa ssd 02'25.90
40) 850258 MORMONE MARCELLO 2005 ITA Centro Nuoto Torino 02'25.96
41) 887613 VALSANIA GABRIELE 2005 ITA Wild Sport asd 02'26.10
42) 821932 DE FEO ALVISE 2006 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 02'26.22
43) 827837 RUGGIERO MARCO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'27.21
44) 511080 CAMPI EDOARDO 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 02'27.50 *
45) 820895 ALBERTO MARCO 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'27.58 *
46) 823353 CARESIO ALESSANDRO 2006 ITA Dynamic Sport 02'28.23 *
47) 835936 CALO' ANDREA 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 02'28.68
48) 835937 VENTURA ANGELO 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 02'30.45
49) 820900 GAIDO ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'37.70
50) 821606 PRIOLO MATTIA 2006 ITA CSR Granda ssd 02'44.10
51) 761927 BESSONE MATTEO 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'44.56 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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SWIM-TO 2020 - TROFEO CITTA' DI TORINO
200 Misti Femmine Assoluti - Eliminatorie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 5 (23-02-2020 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 559975 GASTALDI ANITA 2003 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNIORES 02'11.98
2) 441377 MOLINO GINEVRA 2001 ITA Rari Nantes Torino 02'13.29
3) 496946 CAROFALO GIULIA 2002 ITA Rari Nantes Torino 02'13.81 *
4) 399013 FRESIA FRANCESCA 2000 ITA Aquatica Torino ssd 02'15.21
5) 494538 ZANIRATO IRENE 2001 ITA Centro Nuoto Torino 02'17.01 *
6) 574924 BIASIOLI MARTINA 2003 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNIORES 02'17.43
7) 187815 LANZILOTTI PAOLA 1997 ITA Rari Nantes Torino 02'19.05
8) 587689 CONTI ANNA 2003 ITA NUOTATORI SARDI 02'19.21
9) 445839 FELISSO CHIARA 2001 ITA Sisport Spa ssd 02'19.79 *

10) 504945 DAFFARA MATILDE 2002 ITA Phoenix asd 02'19.80
11) 423902 MORO ILARIA 2002 ITA Dynamic Sport 02'20.01
12) 499569 QUARGENTAN VIOLA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'20.26
13) 604692 VAVALLE GIORGIA 2003 ITA DDS ssd 02'20.91 *
14) 508742 PASQUINO FRANCESCA 2002 ITA Nuotatori Canavesani 02'21.32
15) 261580 ZANETTI GIORGIA 2001 ITA Team Nuoto Trento asd 02'21.47
16) 446781 GIACOMINI CAMILLA 2002 ITA Dynamic Sport 02'23.45
17) 482538 SABA MARTINA 2002 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'23.60
18) 583479 BOTTAZZO ANITA 2003 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNIORES 02'23.73
19) 535688 ZECCHINATO VERONICA 2002 ITA Sisport Spa ssd 02'25.59 *
20) 638788 MESSORI GIORGIA 2002 ITA Reggiana Nuoto 02'26.28
21) 453306 DEMONTIS CHIARA 2003 ITA NUOTATORI SARDI 02'27.01
22) 500692 GUARISO GIULIA 2002 ITA Sisport Spa ssd 02'27.17
23) 492494 LELLI GIULIA 2002 ITA Reggiana Nuoto 02'27.70 *
24) 561263 LUSSO ELISA 2003 ITA Aquatica Torino ssd 02'27.78 *
25) 677809 BOCCOLARI CLAUDIA 2001 ITA Bressanone Nuoto 02'28.52
26) 497671 ALBERGHI GIULIA 2001 ITA Reggiana Nuoto 02'28.54
27) 521506 BAILO VITTORIA 2003 ITA Phoenix asd 02'32.75
28) 571289 MASSANO ELISA 2003 ITA Asti Nuoto 02'33.14 *
29) 530465 D'ARIENZO ALESSIA 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 02'37.18
30) 634523 BIANCO CAMILLA 2003 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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